plurimis locis. Referunt autē Indici species  
nemorum, fluminum, iumentorum et aliarum rerum Pirrhus  
ut edere ornamenta, equorum et id genus. Pirrhus  
rhusque contra Romanos bellum gessit, habuisse tradit  
Achatē, in qua novē musæ & Apollo cytharā tenēs spectabāt,  
nō opere artificis, sed spōte naturę, ita discurrentibus  
maculis, ut musis quęque singulis, insignia red-  
derent, quę Thebis ægyptijs reptæ sunt rus-  
sibus uenis et albis. Species eius multæ ex-  
sunt Phaspatates quę colorem colli columbarum  
imitat, lapidis seu Smaragdi aliquid habens  
ob id ab alijs laspiachates dicitur, Cereachates  
quę facie cerea est, & nō quia triuialiter ab-  
undat, negligunt. Sardachates quę sarde simi-  
lis est. Hemachates quę sanguineis maculis irru-  
bescit, Leuchachates quę alba est. Deudrachates  
uelut arbutula gestati feracitatē frus-  
tuū prendere dicitur. Andachates quę quū us-  
rit myrrhā redolet, & ob id mulieribus gra-  
ta. Coralloachates quę corallio similis, et gut-  
tis intermicantibus illuit, hęc Cręta profert &  
illic Sacrum appellat, putat Achatem contra  
araneorum et scorpionum ictus prodesse, quod in  
siculis maxime expertum est, quum pro eā eius  
punitiæ scorpionum pestis extincta est. In-  
dicæ contra eadem pollent & alijs magnis  
miraculis, sitim etiā sedant in os assumptę spect-  
asse has oculis prodest, ob id medici ex his